
12. ledna 2010 (úterý> v 8:00 hodin
SI! schůzkou pozvaných na místě stavby.

~CNí o
j ~o<Q.-;

, ,. q·rtN'toOC} *~\'" ~;~~' . .Vyvěšeno dne. ~~ Sejmuto dne.
1.0+ ~j~ -'

IP ': II -'(..0'"
Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje ~~íť~\ ti1m OZl1' cni

--"~ -Ii 4;

Městský úřad ve Slavkově u Brna q I~ Wo'''i \1,,·JH

db bního a ů v I' íh rřad \Jn.!..I.(J4~,,"<)o or stave ni o a uzemne p anovaci .o ura U..LJ r
Palackého náměstí 65, Slavkov u Brna, 684 01, tel.: 544 121 1'08 '

vyvěšena na vhodném veřejně přístupném misrč u stavby nebo pozemku. na nichž se má záměr
uskutečnit, a 10 do doby veřejného ústního jednání. Součástí informace je i grafické vyjádření
záměru, popřípadě jiný podklad, z něhož lze usuzovat na architcktonickou a urbanistickou podobu
zárnčru a na jeho vliv na okolí. Obsahové náležitosti "Informace o záměru" upravuje v ustanovení* 8 vyhláška č. 50312006 Sb .. Pokud žadatel uvedenou povinnost nesplní, stavební úřad nařídí
opakované veřejné ústní jednání.('.j.: SÚ/21210-09/6023-2009/Sv Slavkov u Brna. dne 7. brosínce 2009

Oprávněná úřední osoba: Dagmar Svobodova, tel.: 544 121 109
e-mail.:dagmar.svobodovarg)meuslavkov.cz

OZNÁMENÍ
O ZAHÁJENí SPOJENÉHO ÚZEMNíHO A STAVEBNíHO ŘíZENí,

NAŘíZENí VEŘEJNÉHO PROJEDNÁNí A pOZVÁNí K ÚSTNíMU JEDNÁNí

VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU

Účastník řízení nebo jeho zástupce je v souladu s ustanovením * 36 odst. 4 správního řádu povinen
předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. Průkazem totožnosti se rozumí
doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, datum narození a místo
trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je patrná i podoba,
popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad předkládá, jako
jeho oprávněného držitele. Připadnč je třeba dále předložit doklad opravňující k jednání za
právnickou osobu.

Účastník řízení může podle ~ 14 odst. 2 správního řádu namítat podjatost úřední osoby, jakmile
se () ní dozví. K námitce se nepřihlédne, pokud účastník řízení o důvodu vyloučení prokazatelně
věděl, ale bez zbytečného odkladu námitku neuplatnil.

Lubomír Flajšinger, 29.07.1978, Náves č.p.76, Šaratice, 683 52 Křenovice u Slavkova
Zdeňka Flajšingerová, 21,08.1978, Náves č.p.76, Šararice, 683 52 Křenovice u Slavkova

Dne 26.1 1.2009 podali Lubomír Flajšingcr. 29.07.197X. Náves č.p.76, Šaratice. 6S3 52 Křenovice
u Slavkova, Zdeňka Flajšingerová. 21.0X.1978, Návcs č.p.76, Šaratice, 683 52 Křenovice u

Slavkova žádost na vydání územního rozhodnutí na umisrčni stavby a stavební povolení na stavbu
Hospodářský objekt - sklad zemědělské techniky

v kat. území Šaratice.

Do podkladů pro rozhodnutí mohou účastníci řízení nahlédnout ve lhůtě shora uvedené (stavební
úřad Městského úřadu Slavkov u Brna, úřední dny: PO a ST 7:30 - II :30 a 12:30 - 17:00).
Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce při jednání písemnou
plnou moc.

na pozemku: parc. ě. 390 technik odboru stavebního a územně
plánovacího úřadu

Dagmar Svobodová
Uvedeným dnem bylo stavební řízení spojené s územním řízením zahájeno.
Stavební úřad Městského úřadu Slavkov u Brna, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. I
písmo t) zákona Č. 183/2006 Sb .. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v
platném znění (dále jen "stavební zákon") usnesením ze dne 30.11.2009 vydaným pod čj.
SÚI2I191-09/6023-2009/Sv rozhodl podle ~ 78 odstavec I stavebního zákona o spojení výše
uvedeného územního a stavebního řízeni. S jeho obsahem a odůvodněním se mohou účastníci řízení
seznámit nahlédnutím do spisu.
Stavební úřad oznamuje v souladu s ustanovením § 87 odstavec I a § 112 odstavce I stavebního
zákona zahájení spojeného územního a stavebního řizeni dotčeným orgánům a známým účastníkům
řízení. Současně nařizuje k projednání předložené žádosti veřejné ústní jednání

Tato písemnost musí být vyvěšena na úřední desce správního orgánu nejméně po dobu 15 dnů.
Písemnost musí být zveřejněna též způsobem umožňujicím dálkový přístup.

Dotčené orgány, účastníci řizeni a veřejnost mohou závazná stanoviska, námitky a připomínky,
popřípadě důkazy, uplatnit nejpozději při ústním jednáni. jinak k nim nebude přihlédnuto.
Vlastník pozemků a staveb. které jsou předmětem územního řízení, je povinen strpět ohledání na
místě podle § 54 zákona Č. 500/2004 Sb .. správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
"správní řád"), a k tomuto účelu je zpřístupnit.
Žadatel zajistí dle § 87 stavebního zákona. aby informace o jeho záměru a o lom. že podal žádost
() vydání územního rozhodnutí, byla bezodkladně poté, co bylo nařízeno veřejné ústní jednání,

Rozdělovník:

Úc}as!níci l-ízení - úzenlní Fí=ení () IllnÍsléní .\'Ia\'hv
Doru<'ení jednotlivě (dle II' 85 vdu. 1 stavehního zákona)
Lubomír Flajšinger, Náves č.p.76, Šaraticc, 683 52 Křenovicc u Slavkova
Zdeňka Flajšingerová, Náves č.p.76, Šararicc, 683 52 Křenovice u Slavkova
Obec Šaratice, Náves č.p.xš, Šararicc, 683 52 Křenovice u Slavkova

(.j.: SL~ t: 10--11<)W.2J·.2t)()<) s\



12. ledna 2010 (úterý> v 8:00 hodin
SI! schůzkou pozvaných na místě stavby.

~CNí o
j ~o<Q.-;

, ,. q·rtN'toOC} *~\'" ~;~~' . .Vyvěšeno dne. ~~ Sejmuto dne.
1.0+ ~j~ -'

IP ': II -'(..0'"
Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje ~~íť~\ ti1m OZl1' cni

--"~ -Ii 4;

Městský úřad ve Slavkově u Brna q I~ Wo'''i \1,,·JH

db bního a ů v I' íh rřad \Jn.!..I.(J4~,,"<)o or stave ni o a uzemne p anovaci .o ura U..LJ r
Palackého náměstí 65, Slavkov u Brna, 684 01, tel.: 544 121 1'08 '

vyvěšena na vhodném veřejně přístupném misrč u stavby nebo pozemku. na nichž se má záměr
uskutečnit, a 10 do doby veřejného ústního jednání. Součástí informace je i grafické vyjádření
záměru, popřípadě jiný podklad, z něhož lze usuzovat na architcktonickou a urbanistickou podobu
zárnčru a na jeho vliv na okolí. Obsahové náležitosti "Informace o záměru" upravuje v ustanovení* 8 vyhláška č. 50312006 Sb .. Pokud žadatel uvedenou povinnost nesplní, stavební úřad nařídí
opakované veřejné ústní jednání.('.j.: SÚ/21210-09/6023-2009/Sv Slavkov u Brna. dne 7. brosínce 2009

Oprávněná úřední osoba: Dagmar Svobodova, tel.: 544 121 109
e-mail.:dagmar.svobodovarg)meuslavkov.cz

OZNÁMENÍ
O ZAHÁJENí SPOJENÉHO ÚZEMNíHO A STAVEBNíHO ŘíZENí,

NAŘíZENí VEŘEJNÉHO PROJEDNÁNí A pOZVÁNí K ÚSTNíMU JEDNÁNí

VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU

Účastník řízení nebo jeho zástupce je v souladu s ustanovením * 36 odst. 4 správního řádu povinen
předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. Průkazem totožnosti se rozumí
doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, datum narození a místo
trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je patrná i podoba,
popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad předkládá, jako
jeho oprávněného držitele. Připadnč je třeba dále předložit doklad opravňující k jednání za
právnickou osobu.

Účastník řízení může podle ~ 14 odst. 2 správního řádu namítat podjatost úřední osoby, jakmile
se () ní dozví. K námitce se nepřihlédne, pokud účastník řízení o důvodu vyloučení prokazatelně
věděl, ale bez zbytečného odkladu námitku neuplatnil.

Lubomír Flajšinger, 29.07.1978, Náves č.p.76, Šaratice, 683 52 Křenovice u Slavkova
Zdeňka Flajšingerová, 21,08.1978, Náves č.p.76, Šararice, 683 52 Křenovice u Slavkova

Dne 26.1 1.2009 podali Lubomír Flajšingcr. 29.07.197X. Náves č.p.76, Šaratice. 6S3 52 Křenovice
u Slavkova, Zdeňka Flajšingerová. 21.0X.1978, Návcs č.p.76, Šaratice, 683 52 Křenovice u

Slavkova žádost na vydání územního rozhodnutí na umisrčni stavby a stavební povolení na stavbu
Hospodářský objekt - sklad zemědělské techniky

v kat. území Šaratice.

Do podkladů pro rozhodnutí mohou účastníci řízení nahlédnout ve lhůtě shora uvedené (stavební
úřad Městského úřadu Slavkov u Brna, úřední dny: PO a ST 7:30 - II :30 a 12:30 - 17:00).
Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce při jednání písemnou
plnou moc.

na pozemku: parc. ě. 390 technik odboru stavebního a územně
plánovacího úřadu

Dagmar Svobodová
Uvedeným dnem bylo stavební řízení spojené s územním řízením zahájeno.
Stavební úřad Městského úřadu Slavkov u Brna, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. I
písmo t) zákona Č. 183/2006 Sb .. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v
platném znění (dále jen "stavební zákon") usnesením ze dne 30.11.2009 vydaným pod čj.
SÚI2I191-09/6023-2009/Sv rozhodl podle ~ 78 odstavec I stavebního zákona o spojení výše
uvedeného územního a stavebního řízeni. S jeho obsahem a odůvodněním se mohou účastníci řízení
seznámit nahlédnutím do spisu.
Stavební úřad oznamuje v souladu s ustanovením § 87 odstavec I a § 112 odstavce I stavebního
zákona zahájení spojeného územního a stavebního řizeni dotčeným orgánům a známým účastníkům
řízení. Současně nařizuje k projednání předložené žádosti veřejné ústní jednání

Tato písemnost musí být vyvěšena na úřední desce správního orgánu nejméně po dobu 15 dnů.
Písemnost musí být zveřejněna též způsobem umožňujicím dálkový přístup.

Dotčené orgány, účastníci řizeni a veřejnost mohou závazná stanoviska, námitky a připomínky,
popřípadě důkazy, uplatnit nejpozději při ústním jednáni. jinak k nim nebude přihlédnuto.
Vlastník pozemků a staveb. které jsou předmětem územního řízení, je povinen strpět ohledání na
místě podle § 54 zákona Č. 500/2004 Sb .. správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
"správní řád"), a k tomuto účelu je zpřístupnit.
Žadatel zajistí dle § 87 stavebního zákona. aby informace o jeho záměru a o lom. že podal žádost
() vydání územního rozhodnutí, byla bezodkladně poté, co bylo nařízeno veřejné ústní jednání,

Rozdělovník:

Úc}as!níci l-ízení - úzenlní Fí=ení () IllnÍsléní .\'Ia\'hv
Doru<'ení jednotlivě (dle II' 85 vdu. 1 stavehního zákona)
Lubomír Flajšinger, Náves č.p.76, Šaraticc, 683 52 Křenovicc u Slavkova
Zdeňka Flajšingerová, Náves č.p.76, Šararicc, 683 52 Křenovice u Slavkova
Obec Šaratice, Náves č.p.xš, Šararicc, 683 52 Křenovice u Slavkova

(.j.: SL~ t: 10--11<)W.2J·.2t)()<) s\



Doru{:elli vdejllon ",Má/ikon (dle II' lij mjs/. 2 slOl'ť!lmi//lJ ::ókolla)
Jan Dvořák, Návcs č.p.75, Šaratice, 6XJ 52 Křcnovice u Slavkova
Marie Dvořáková, Náves č.p.75, Šaratice. 6K3 52 Křenovicc u Slavkova
Ing. Pavel Jedlička, Janošikova č.p.J9. 643 00 Brno 43

Účastníci ,-.ízelli - sICl\'eblli N::ení
DrJl'//('eni jedl/o/Ii"e (dle ~.109 ",ll·/. I s/lIl'I:hl/i//O :ákol/(/)
Lubomír Flajšinger, Náves č.p.76, Šaraticc, 6X3 52 Křcnovicc u Slavkova
Zdeňka Flajšingcrová, Náves č.p.76. Šaraticc. 6R3 52 Křcnovicc li Slavkova
Obec Šaratice, Náves č.p.S.I. Šaraticc, 6!G 52 Křenovice u Slavkova
Jan Dvořák, Náves č.p.ř S, Šaraticc. 61;352 Křcnovicc li Slavkova
Marie Dvořáková. Náves č.p.75, Šuraricc, 6R] 52 Křenovicc u Slavkova
Ing. Pavel Jedlička, Jánošíkova č.p.39, 643 00 Brno 43

DO/cel/é onión!' rdol'/lL'eni jednO/Ii,'e)
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, Zubatého 1,61400 Brno 14
Mčl) Slavkov u Brna, odbor územního plánováni, Palackého nám.řó , 684 O I Slavkov li Brna

UPadl' pro vvvé.~el1i " podání zpráv •..() clu/u V\'V(;,\'(!ní u sejmutí rdortu.:ení jednotlivě)

Městský úřad Slavkov u Brna, Palackého nám. 65, 6X4 O I Slavkov u Brna
Obec Šaratice, Návcs č.p.83. Šaraticc, MU 52 Křcnovicc u Slavkova

C,!.: ,,( :!1~1(l4t<) ()02.'·.:!IM~ s,


